

## CÂMARA MUNICIPAL DE GODOY MOREIRA ESTADO DO PARANÁ

## **PORTARIA Nº. 019/2021**

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Sr. José Lourenço dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas.

## **RESOLVE:**

**Art. 1º.** Esta Portaria dispõe sobre a nomeação de pregoeiro e equipe de apoio, servidores efetivos do município de Godoy Moreira cedidos para executar licitações desta Câmara Municipal na modalidade Pregão conforme Lei Federal 10.520/22:

**Art. 2º** Nomear o servidor municipal efetivo, UÉLINTON ALEX TOBIAS MOREIRA – **PREGOEIRO**.

**Art. 3º** Como Equipe de Apoio Pregão ficam nomeados os servidores efetivos:

- Eledinéia Coluci Rodrigues Jack
- Sidnei Leme Jack

**Art. 3º.** Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Godoy Moreira, aos 21 dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e um.

JOSÉ LOURENÇO DOS SANTOS

Presidente da Câmara de Godoy Moreira